Директору

ГУП РБ «Межрайкоммунводоканал»

Бураканову Р.Р.

от  __________________________

проживающего по адресу:

_____________________________

тел.: ________________________

Заявление

Прошу Вас произвести ремонт подводки водопровода к жилому дому:

г.Кумертау, _______________________________. Оплату гарантирую.

Дата ____________

Подпись _________